BIOJUKETHOE YYPEKJIEHHUE BbICIIEI'O OBPA3OBAHUS
XAHTBI-MAHCHUCKNU ABTOHOMHBIU OKPYT-IOT'PA
«Cypryrcknii rocy1apcTBeHHbINH YHHBEPCHTED)

PACIIOPAXKXEHUE

« » 20 T Ne

Cypryt

OO0 u3MeHeHUsIX B y4eOHOM paclucaHuu

B cBs3u ¢ opranuszanueit u nposenenueM VI Beepoccuiickoit KoHpepeHIu
MotoibIX yueHbiXx «Hayka u nnnoBaruu X XI Beka» 27 centsiops 2019 r

OBA3bIBAIO:

1. Crernanucrta y4eOHOTO OT/IeNa MPOU3BECTH CIIETYIOIINE 3aMEHBI B
y4eOHOM paclUCaHUU:

27 centsaops 2019 r. (moHEeAENbHUK)

Ayn. K408 3 mapa (rpynma 208-61) OTMEHUTH
Ayn. K408 4 napa (rpynma 208-81) OTMEHUTH
Ayn. K409 1 mapa (rpymma 205-91) OTMEHUTH
Ayn. K409 2 mapa (rpymnma 207-91) OTMEHUTH
Ayn. K409 3 mapa (rpynma 206-91) OTMEHUTH
Ayn. K412 1 napa (rpynma 207-91) OTMEHUTH
Ayn. K412 2 napa (rpynna 211-91a) OTMEHUTH
Ayn. K412 3 mapa (rpynmna 207-91a) OTMEHUTH
Ayn. K412 4 napa (rpynma 211-81) OTMEHUTH
Ayn. K413 1 mapa (rpynma 207-91) OTMEHHUTH
Ayn. K413 4 napa (rpynma 208-610) OTMEHUTH
Ayn. K425 1 mapa (rpynma UT'OuC 3K) OTMEHUTH
Ayn. K425 2 mapa (rpynma 205-61,62) OTMEHUTH
Ayn. K425 3 mapa (rpynma 206-610) OTMEHUTH

Ayn. K425 4 napa (rpynma 206-71) OTMEHUTH



Ay

Ay
Ay
Ay,
Ay,

Ay,
Ay

Ay,
Ay
Ayn.
Ayn.
Ay.

Ay,
Ay,

HHCTUTYTOB.

K426

K427
K427
K427
K427

K428
K428

K429
K429
K429
K429

K511

K512
K512

2 mapa

2 nmapa

3 mapa

4 nmapa
5-6 mapa

3 mapa
4-5 napa

1 mapa
2 mapa
3 mapa
4 mapa

3-4 mapa

2 mapa
4 nmapa

(rpynma 206-71)

(rpynma 205-71)
(rpynma 102-63)
(rpynma 405-71)
(rpynma 405-71)

(rpynma 402-61,62)

(rpynmna 405-61)

(rpymma 205-61)
(rpynma 206-81)
(rpynma 406-72)
(rpynma 406-71)

(rpynmna 403-61)

(rpynma 404-91)
(rpynma 403-71)

OTMCHUTD

OTMEHUTH
OTMEHUTH
nepenecty B aya.K506
nepenectu B aya.K504

nepenectu B aya.K201
nepeHectu B ay1.K202

nepeHectu B ayn1.K416
nepenectu B aya.K503
nepenectu B ayn.K503
nepenecty B ayn.K603

nepeHectu B aya.K203

nepenectu B aya.K201
OTMEHUTh

Y4eOHOW dYacTH WHCTUTYTa TYMAaHHTAPHOTO OOpa3oBaHUsA U
CIOpTa, MHCTUTYTa TOCYJAapCTBA W TpaBa, MHCTUTYTa SKOHOMHUKH M YTPABIICHUS
JIOBECTH JI0 CBEJICHUS CTYICHTOB U TpernojiaBaresieii 00 N3MEHEHUSX B PACTIMCAHHH.
JIMpEeKTOPOB HHCTUTYTOB MPOU3BECTH MEPEHOCH! YUCOHBIX 3aHATUI
y TPy, y9eOHBIC 3aHITHSI KOTOPHIX OTMEHEHBI B CBSI3U C IIPOBEICHUEM MEPOTIPHUSITHSI.
KOHTpoJTb HCTIOMHEHUS PACTIOPSKEHUS BO3JIOKHUTH HA TUPEKTOPOB

[Ipopextop mo YMP

Hcn.: Monacteipenikas O.A.
Kor.: (2714)

E.B. KonosaioBa



Bu3nl corsiacoBanus:
JloJKHOCTD

AMUHUCTPATUBHBINA OT/IET
®.1.0.

VY4eOHO-METOINYECKOE
yIpaBJeHHE
d.N.0.

Pacnpeneanrts:
YMVY-1 k3.
NI'OuC — 1 sks.
HI'ull — 1 k3.
nony — 1 sks.
OCMO -1 3k3.

Jluct cormacoBanusa

CorJacoBaHo

MOJANMUCH

paciInppoBKa HOIIHUCH

TOANMNUCH

pacumppoBKa MOANUCH

IMpumeyanue







