

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА «Сургутский государственный университет»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<u> </u>	 20	Γ.		No
			Сургут	

Об изменениях в учебном расписании

В связи с организацией и проведением VI Всероссийской конференции молодых ученых «Наука и инновации XXI века» 27 сентября 2019 г

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Специалиста учебного отдела произвести следующие замены в учебном расписании:

27 сентября 2019 г. (понедельник)

Ауд. К408	3 пара	(группа 208-61)	отменить
Ауд. К408	4 пара	(группа 208-81)	отменить
Ауд. К409	1 пара	(группа 205-91)	отменить
Ауд. К409	2 пара	(группа 207-91)	отменить
Ауд. К409	3 пара	(группа 206-91)	отменить
Ауд. К412 Ауд. К412 Ауд. К412 Ауд. К412	1 пара 2 пара 3 пара 4 пара	(группа 207-91) (группа 211-91а) (группа 207-91а) (группа 211-81)	отменить отменить отменить
Ауд. К413	1 пара	(группа 207-91)	отменить
Ауд. К413	4 пара	(группа 208-61б)	отменить
Ауд. К425	1 пара	(группа ИГОиС 3К)	отменить
Ауд. К425	2 пара	(группа 205-61,62)	отменить
Ауд. К425	3 пара	(группа 206-61б)	отменить
Ауд. К425	4 пара	(группа 206-71)	отменить

Ауд. К426	2 пара	(группа 206-71)	отменить
Ауд. К427	2 пара	(группа 205-71)	отменить
Ауд. К427	3 пара	(группа 102-63)	отменить
Ауд. К427	4 пара	(группа 405-71)	перенести в ауд.К506
Ауд. К427	5-6 пара	(группа 405-71)	перенести в ауд.К504
Ауд. К428	3 пара	(группа 402-61,62)	перенести в ауд.К201
Ауд. К428	4-5 пара	(группа 405-61)	перенести в ауд.К202
Ауд. К429	1 пара	(группа 205-61)	перенести в ауд.К416
Ауд. К429	2 пара	(группа 206-81)	перенести в ауд.К503
Ауд. К429	3 пара	(группа 406-72)	перенести в ауд.К503
Ауд. К429	4 пара	(группа 406-71)	перенести в ауд.К603
Ауд. К511	3-4 пара	(группа 403-61)	перенести в ауд.К203
Ауд. К512 Ауд. К512	2 пара 4 пара	(группа 404-91) (группа 403-71)	перенести в ауд. К201 отменить

- 2. Учебной части института гуманитарного образования и спорта, института государства и права, института экономики и управления довести до сведения студентов и преподавателей об изменениях в расписании.
- 3. Директоров институтов произвести переносы учебных занятий у групп, учебные занятия которых отменены в связи с проведением мероприятия.
- 4. Контроль исполнения распоряжения возложить на директоров институтов.

Проректор по УМР

Е.В. Коновалова

Исп.: Монастырецкая О.А.

К.т.: (2714)

Лист согласования

визы согласования:		
Должность	Согласовано	Примечание
Административный отдел Ф.И.О.	HOTHING	
₽.11. ♥.	подпись	
	расшифровка подписи	
Учебно-методическое	подпись	
управление		
Ф.И.О.	расшифровка подписи	

Распределить: УМУ-1 экз.

ИГОиС – 1 экз.

 $И\Gamma$ и $\Pi - 1$ экз.

ИЭиУ – 1 экз.

ОСМО -1 экз.